
If! *SZRAX0026B2Y*
rí
=

SZRAX0026B2Y

prvotní identifikátor

Č. j. SZR- 199-6/Ř-2018

SMLOUVA O PODPOŘE PŘI PROVOZU PRODUKTŮ
CHECK POINT

mezi smluvními stranami:

1.
IČO:

se sídlem:

zastoupena:
bank. spojení:

č. účtu:

Česká republika - Správa základních registrů

72054506
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
5600881 l 0710

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

(dále jen ,,Objednatel")

a

2.

IČO:

se sídlem:

zastoupena:

zapsaná v OR:
bankovní spojení:

Č. ú.:

Simac Technik ČR, a.s.

63079496
Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5

U M.s. v Praze 83190
ČSOB
8010-0616133653/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:



(dále jen ,,Poskytovatel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), (dále jen ,,Smlouva")
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány,
dohodly se na následujickn znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel dne 10.5.2018 zahájil na základě výzvy k podání nabídek zadávací řIzenI podlimitnI veřejné
zakázky s názvem ,,Podpora při provozu produktů Check Point" (dále jen ,,Veřejná zakázka") dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), vedené
v národním elektronickém systému pod číslem N006/18/V00001437. Na základě tohoto zadávacího
řIzení byla pro plnění veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Poskytovatele.

1.2. Použité zkratky:
MD - člověkoden; znamená čas odpovjdajÍcÍ práci jedné osoby po dobu jednoho pracovního
dne. Zpravidla odpovídá 8 hodinám práce jednoho člověka.

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1. Účelem této Smlouvy je zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky dle zadávacídokumentace veřejné
zakázky, tj. zejména zajištění podpory provozu bezpečnostního řešeni Objednatele založeného na
produktech Check Point (dále jen ,,Systém") tak, aby byl Systém aktuálni a plně funkční, a to v souladu
s podmínkami Objednatele definovanými touto Smlouvou.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objed nateli plněni spočívajÍcÍ v:

3.1.1. zajištění produktové podpory výrobce {dále též také jako ,,Maintenance") na produkty Check
Point v majetku Objednatele, a to v rozsahu dle Přílohy č. 1této Smlouvy (dále jen ,,Specifikace
maintenance");

3.1.2. poskytování služeb na objednávku při podpoře provozu Systému (dále též jen jako ,,Služby
na objednávku"), tj. zejména:

a) prověřování bezpečnostních událostI,
b) kontrola a audit nastaveniSystému a postupů řešeni jím zaznamenaných události,
C) vytváření podkladů k řešeni bezpečnostních incidentů,
d) konzultace,
e) podpora pracovníků poskytovatele,
f) detailní specifikace návrhů na optimalizaci a rozvoj Systému,
g) konfigurační práce, rozvoj Systému.

(dále také společně Maintenance a Služby na objednávku jako ,,Služby" či jednotlivě jen
,,Služba").



Předpokládaný objem Služeb na objednávku, který bude čerpán formou dňčích objednávek
předkládaných objednatelem poskytovateli, je odhadován na 150 MD. V případě, že objem
Služeb na objednávku nedosáhne předpokládaného počtu, poskytovateli z tohoto neplyne
právo k doúčtování původně předpokládaného počtu. Objednatel je povinen uhradit
Poskytovateli cenu jen za skutečně poskytnuté plněni.

3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za řádně a včas poskytnuté Služby, a to za
podmínek touto Smlouvou dále stanovených.

3.3. Poskytovatel se zavazuje alokovat na poskytováni Služeb dle této Smlouvy kapacity členů realizačního
týmu Poskytovatele a poskytovat plnění dle této Smlouvy za účasti členů realizačnIho týmu uvedeného
v Příloze č. 2 této Smlouvy, jímž Poskytovatel prokázal kvalifikaci v zadávacím řIzenI Veřejné zakázky.
Alokací kapacity se rozumídostupnost členů realizačního týmu. jakákoliv změna člena realizačního týmu
musí být předem projednána a písemně schválena Objednatelem, přičemž toto bude Objednatelem
schváleno v závažných a odůvodněných případech. Poskytovatel je povinen zajistit, aby členové jeho
realizačnIho týmu, po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou, splňovali
požadované kvalifikační předpoklady uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Porušení této
povinnosti bude považováno za podstatné porušeni Smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, na období od 15.06.2018 do 14.06.2020.

4.2. Místem plněni je sídlo Objednatele, datové centrum České pošty, s. p., na adrese Sazečská 598/7, 100
00 Praha - Malešice, a datové centrum Státní pokladny Centrum sdílených služeb, s. p., na adrese Na
Vápence 915/14, 130 00 Praha 3.

4.3. Pokud to povaha plněnItéto Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá výhrady, je Poskytovatel
oprávněn poskytovat Služby dle této Smlouvy také vzdáleným přístupem.

5. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ MAINTENANCE

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Maintenance k jednotlivým produktům Systému po
dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to automaticky, bez jakýchkoliv předchozích výzev či
upozornění Objednatele.

6. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NA OBJEDNÁVKU

6.1. V průběhu doby trvánitéto Smlouvy je Objednatel oprávněn kdykoli zaslat Poskytovateli požadavek na
poskytnutí Služeb na objednávku (dále jen ,,Požadavek"), a to prostřednictvím Service Desku
Objednatele. Součásti Požadavku jsou rovněž základni akceptační kritéria.

6.2. Neurčí-li Objednatel v Požadavku lhůtu delší, nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se
Poskytovatel do pěti (5) pracovních dnů od doručeni Požadavku Poskytovateli doručit prostřednictvím
Service Desku Objednatele cenovou nabídku na realizaci Požadavku (dále jen ,,Nabídka"), která musí
obsahovat minimálně:

a. odkaz na tuto Smlouvu;
b. označení Smluvních stran;
c. předmět Služeb na objednávku včetně jejich specifikace;
d. cenu plnění;

d



e. termín plnění (harmonogram);
f. detailní akceptační kritéria, která Poskytovatel předem projedná s osobou

oprávněnou jednat za Objednatele ve věcech technických.

6.3. Cenová nabídka bude vycházet z ceny za jeden (l) člověkoden (MD) strávený na poskytování Služby na
objednávku uvedené v Příloze č. 1, která bude určena na základě poctivě a v dobré víře Poskytovatelem
uskutečněného posouzeni pracnosti poptávané Služby na objednávku.

6.4. Doba platnosti Nabídky je vždy minimálně třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
Objednateli.

6.5. Na základě písemné objednávky Objednatele, která představuje odsouhlaseni Nabídky, doručené
Poskytovateli elektronicky prostřednictvím Service Desku Objednatele (dále jen ,,Objednávka") a ve
dvou (2) tištěných vyhotoveni odeslaných doporučeně poštou, se Poskytovatel zavazuje poskytnout
Služby na objednávku za podmínek uvedených v Objednávce a v této Smlouvě. Závazek k zahájení plněni
vzniká elektronickým doručením Objednávky Poskytovateli prostřednictvím Service Desku Objednatele.
Poskytovatel jedno (l) podepsané tištěné vyhotoveni objednávky odešle doporučenou poštou na
kontaktní údaje Objednatele uvedené v hlavičce této Smlouvy, a to do pěti (S) pracovních dnů od
doručení Objednávky Poskytovateli.

7. AKCEPTACE

7.1. Každý výsledek Služeb poskytnutých na objednávku bude Objednatelem akceptován na základě
akceptační procedury. Akceptační procedura zahrnuje ověřeni, zda Poskytovatelem poskytnuté dÍ|čÍ
plnění odpovídá detailním akceptačním kritériím definovaným v Objednávce.

7.2. Akceptační procedura Služeb na objednávku bude probíhat vždy za uplynulý kalendářní měsíc, a to
takto:

7.2.1. Poskytovatel zpracuje a doručí Objednateli vždy do 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho
kalendářního měsíce záznam o poskytnutých Službách na objednávku (dále jen ,,záznam o
poskytnutých službách"). Záznam o poskytnutých službách musí obsahovat alespoň:

a) výkaz prací provedených Služeb na objednávku;
b) výstupy z monitoringu Systému;
C) seznam provedených aktualizacI;
d) popis provedených aktivit v rámci pravidelné profylaxe Systému;
e) pravidelné reporty.

7.2.2. Poskytovatel zpracuje a doručí Objednateli vždy do 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho
kalendářního měsíce návrhy akceptačních protokolů k jednotlivým v předchozím měsíci
poskytnutým Službám na objednávku (dále jen ,,akceptační protokoly")

7.2.3. Objednatel je povinen záznam o poskytnutých službách a/nebo akceptační protokoly
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jejich doručení Objednateli akceptovat, nebo
Poskytovateli písemně sdělit své výhrady a vytknout Poskytovateli vady poskytnutých Služeb
na objednávku.

7.2.4. Akceptace příslušné Služby na objednávku Objednatelem bude potvrzena podpisem osoby
oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických na záznamu o poskytnutých službách
a/nebo na akceptačním protokolu.



7.2.5. Objednatel je oprávněn odmítnout akceptaci příslušné Služby na objednávku v případě, že
Služba na objednávku vykazuje takové vady, pro které nemůže Systém sloužit svému účelu
nebo může sloužit svému účelu jen s výraznými omezeními. V případě drobných vad,
nebránIcIch využití Systému dle předchozí věty, Objednatel akceptuje Služby na objednávku s
výhradou.

7.2.6. Bude-li mít Objednatel k poskytnutým Službám na objednávku výhrady, nebo odmítne-li
Objednatel Služby na objednávku akceptovat, jsou smluvní strany povinny vady Služeb na
objednávku projednat a dohodnout se na odstranění těchto vad. Nedohodnou-li se smluvní
strany jinak, je Poskytovatel povinen vytknuté vady odstranit ve lhůtě 14 dnů ode dne sděleni
výhrad Objednatelem.

7.2.7. Poskytovatel není oprávněn vyúčtovat poskytnuté Služby na objednávku do doby odstranění
Objednatelem vytknutých vad.

8. DALŠÍ POVINNOSTI POSKYTOVATELE

8.1. Poskytovatel se dále zavazuje:

8.1.1. poskytovat plněni podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a v souladu
s pokyny Objednatele řádně a včas;

8.1.2. poskytovat Služby sám nebo prostřednictvím poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3
Smlouvy. Poskytovatel ale nese plnou odpovědnost za plněni těchto Služeb i v případě, že by
je poskytoval prostřednictvím svých poddodavatelů;

8.1.3. v souladu s podmínkami zadávacího řIzenI veřejné zakázky výhradně vlastními kapacitami
poskytovat Služby na objednávku;

8.1.4. poskytovat plněni podle této Smlouvy s odbornou péčí odpovidajÍcÍ podmínkám sjednaným v
této Smlouvě; dostane-li se Poskytovatel do prodlení se svým plněním bez toho, aby to
způsobil Objednatel či překážky vy|učujÍcÍ povinnost k náhradě škody po dobu delší než 30 dnů,
je Objednatel oprávněn zajistit si náhradní plněni po dobu prodlení Poskytovatele jinou
osobou; v takovém případě se Poskytovatel zavazuje nahradit v plném rozsahu náklady
spojené s náhradním plněním;

8.1.5. upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozÍcÍ vady či výpadky Systému, jakož i poskytovat
Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné;

8.1.6. neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu bráni v plněni
předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejÍcÍch s plněním předmětu Smlouvy;

8.1.7. upozornit Objednatele na potenciálnI rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých možnosti
provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo snÍžÍ;

8.1.8. i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této Smlouvy,
budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro p|něniSm|ouvy nezbytné nebo jsou nezbytné
pro zamezenívzniku škody; jde-li o zamezenívzniku škod nezapřičiněných Poskytovatelem, má
Poskytovatel právo na úhradu nezbytných a účelně vynaložených nákladů;



J L A

8.1.9. v případě potřeby průběžně komunikovat s Objednatelem a třetími osobami, vyžaduje-li to
řádné poskytnutí plnění, přičemž veškerá taková komunikace bude probíhat v českém jazyce
(případně slovenském, nebo za využití překladatele do českého jazyka);

8.1.10. informovat Objednatele o plněni svých povinnosti podle této Smlouvy a o důležitých
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinnosti smluvních stran;

8.1.11. zajistit, aby všechny osoby podj|ejÍcÍ se na plnění jeho závazků z této Smlouvy, které se budou
zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele, dodržovaly účinné právní předpisy o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré interní předpisy Objednatele, s nimiž
Objednatel Poskytovatele obeznámil;

8.1.12. chránit osobní údaje, data a duševnÍv|astnictvi Objednatele a třetích osob;

8.1.13. upozorňovat Objednatele na možné rozšířenÍ či změny Služeb za účelem jejich lepšího
využÍvání Systému;

8.1.14. upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů
Objednatele.

8.2. Poskytovatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem
třetí osobě, a to tak, že limit pojistného plnění vyp|ývajÍcÍ z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než
5.000.000,- KČ za rok s výši spoluúčasti maximálně 10 %. pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce, pojistku
potvrzujÍcÍ uzavření takové smlouvy nebo pojistný certifikát potvrzujÍcÍ uzavřeni takové smlouvy je
Poskytovatel povinen předložit Objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavřeni této Smlouvy
a dále kdykoliv bezodkladně po písemném vyžádáni Objednatele.

8.3. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné ke splnění povinnosti
Objednatele dle § 219 ZZVZ.

9. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

9.1. Cena Maintenance a její hrazení

9.1.1. Cena Maintenance je stanovena paušálně, a to ve výši dle Přílohy č. 1této Smlouvy.

9.1.2. Cena Maintenance bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného Poskytovatelem.

9.1.3. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu a doručit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů
po zahájeni poskytování Maintenance k přIsIušnému produktu Systému.

9.2. Cena Služeb na objednávku a její hrazení

9.2.1. Cena Služeb na objednávku bude hrazena za skutečný počet hodin poskytnutých Služeb na
objednávku.

9.2.2. Cena Služeb na objednávku bude ve faktuře uvedena v MD a v hodinách. Počet hodin
poskytovaných Služeb na objednávku bude zaokrouhlen na půlhodiny směrem dolů. Cena
Služeb na objednávku za půl hodiny na objednávku se rovná ceně za 1 MD/16.



! _ ák lij

9.2.3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za Služby na objednávku jedenkrát měsíčně, a to za
Služby na objednávku poskytnuté a akceptované Objednatelem bez výhrad postupem dle ČI. 8
Smlouvy v předchozím kalendářním měsíci.

9.2.4. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu a doručit Objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů
od konce kalendářního měsíce, za který je faktura vystavena.

9.3. Platební podmínky

9.3.1. Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dni od doručeni faktury
Objednateli.

9.3.2. Všechny faktury musIsplňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č.
235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").

9.3.3. Přílohou faktury na zaplacení Služeb podpory bude záznam o poskytnutých službách a
akceptační protokol s potvrzením jejich akceptace bez výhrad.

9.3.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou správně
uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti
Poskytovateli. V takovém případě doručením opravené faktury počne běžet nová lhůta
splatnosti.

9.3.5. Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.

9.3.6. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité Částky vzniká oprávněné
straně nárok na úrok z prodleníve výši jedné setiny procenta (0,01%) z dlužné Částky za každý
i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

9.3.7. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Poskytovatele zveřejněné
správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH.
V případě, že Poskytovatel nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí
Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Poskytovateli až po
zveřejněni přIslušného účtu Poskytovatele v registru plátců a identifikovaných osob
Poskytovatelem.

9.3.8. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že
Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen ,,nespolehlivý
plátce"). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je nespolehlivým
plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do dvou (2) pracovních
dní. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, uhradí Objed natel Poskytovateli pouze
základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném
doloženi Poskytovatele o jeho úhradě této DPH přIsIušnému správci daně.

10. ZÁRUKA

10.1. Poskytovatel poskytuje záruku, že každá část výsledku Služeb dle této Smlouvy je funkční a je způsobilá
k použití pro účely stanovené v této Smlouvě nebo v souladu s touto Smlouvou. Dále Poskytovatel
poskytuje Objednateli záruku, že pokud mají být na základě Smlouvy upraveny funkční vlastnosti
Systému, budou výsledné vlastnosti Systému v souladu s potřebami a požadavky Objednatele a Systém
si zachová svoji použitelnost.



T
10.2. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost každé jednotlivé části výsledku Služeb dle této Sm|ouvy od

okamžiku jejíakceptace po dobu 24 měsíců od akceptace výsledku Služeb dle této Smlouvy. Tato záruka
se prodlužuje po každé úpravě funkčních vlastnosti Systému provedené na základě Smlouvy tak, že
bude trvat až do uplynutí 24 měsíců ode dne akceptace takové úpravy.

10.3. Objednatel je oprávněn vady výsledku Služeb dle této Smlouvy nahlásit Poskytovateli kdykoli v Průběhu
záruční doby bez ohledu na to, kdy je zjistil, aniž by tím byla jeho práva ze záruky či práva z vad jakko|i
dotčena.

10.4. Doba od zjištěnívady do jejího odstranění se do trvání záruční doby nezapočítává.

10.5. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jeho plnění poskytnuté podle této Smlouvy bude prosté právních
vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatni
autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucíz právnivady poskytnutého plněni. V případě, že by nárok třetí
osoby vzniklý v souvislosti s plněním Poskytovatele podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho
oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezeni užÍvánj Systému či jeho části,
zavazuje se Poskytovatel zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez
dopadu na cenu plnění sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky
Objednatele na náhradu škody.

10.6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autorů
k autorským dílům, pokud budou součástí plněni podle této Smlouvy, resp. že má souhlas všech
relevantních třetích osob k poskytnutí licence k takovým autorským dílům; toto prohlášení zahrnuje i
taková práva, která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.

10.7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn kdykoliv do uplynuti záruční doby k výsledku
Služeb dle této Smlouvy požádat Poskytovatele o posouzení Objednatelem zamýšlené změny Systému.
Poskytovatel se v takovém případě zavazuje bez zbytečného odkladu posoudit zamýšlenou změnu
Systému z hlediska zachování řádné funkčnosti ostatních součásti Systému a Systému jako celku a
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli prokázané účelně vynaložené náklady takovéhoto
posouzeni. Pokud provede Objednatel změnu Systému nad rámec posuzovaný Poskytovatelem, v
rozporu s instrukcemi Poskytovatele a/nebo bez předchozího posouzeni změny Poskytovatelem, záruka
za vady Systému provedením změny Systému zaniká. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele
o každém zásahu do zdrojového kódu Systému, který provede v průběhu trvánizáruky kvýsledku Služeb
dle této Smlouvy.

11. OCHRANA INFORMACÍ

11.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

11.1.1. mohou si vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou
považová ny za důvěrné (dále jen ,,důvěrné informace"),

11.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činnosti druhé
strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé strany.

11.2. Smluvní strany se zavazuji, že žádná z nich nezpřÍstupni třetí osobě důvěrné informace, které při plněni
této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.

11.3. Za třetí osoby podle odst. 11.2 se nepovažují:



T

ml

11.3.1. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postaveni,

11.3.2. orgány smluvních stran a jejich Členové,

11.3.3. ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele subdodavatelé Poskytovatele,

11.3.4. ve vztahu k důvěrným informacím Poskytovatele externí dodavatelé Objednatele, a to i
potenciálnI, za předpokladu, že se podňejí na plněnitéto Smlouvy nebo na plnění spojeném s
plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem
a zpřÍstupněni důvěrných informaci je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a
za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě.

11.4. Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli se považují za důvěrné, není-li stanoveno
jinak. Veškeré informace poskytnuté Poskytovatelem Objednateli se považuji za důvěrné, pouze pokud
na jejich důvěrnost Poskytovatel Objednatele předem písemně upozornil a Objednatel Poskytovateli
písemně potvrdil svůj závazek důvěrnost těchto informaci zachovávat. Pokud jsou důvěrné informace
poskytovatele poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na elektronických
nosičích dat (médiích), je Poskytovatel povinen upozornit Objednatele na důvěrnost takového materiálu
též jejím vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední straně média.

11.5. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit
důvěrné informace vyp|ývajÍcÍz této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti
v oblasti ochrany osobních údajů vyp|ývajÍcÍ z nařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů, dále
jen ,,GDPR"). Smluvní strany se v této souvislosti zavazuji poučit veškeré osoby, které se na jejich straně
budou podílet na plněni této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany
důvěrných informací a dále se zavazuji vhodným způsobem zajistit dodržovánitěchto povinnosti všemi
osobami podí|ejÍcÍmi se na plněni této Smlouvy.

11.6. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plněni dle
této Smlouvy, obsahovat osobní Udaje, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splněni všech povinností,
které GDPR a souvisejÍcÍprávnÍpředpisyvyžadujÍa které mohou být dle GDPR a těchto právních předpisů
splněny zpracovatelem osobních údajů.

11.7. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávajÍcÍ strany a přijimajÍcÍ strana
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilI, jako by se jednalo o její vlastni
důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plněni této Smlouvy, se obě strany
zavazuji neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani
svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby
mohli plnit tuto Smlouvu. Obě strany se zároveň zavazuji nepoužít důvěrné informace druhé strany
jinak, než za účelem plněnitéto Smlouvy.

11.8. Bez ohledu na výše uvedená ustanoveni se veškeré informace vztahujÍcÍ se k předmětu této Smlouvy a
přIslušné dokumentaci považuji výlučně za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatel je povinen
tyto informace chránit v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel při tom bere na vědomí, že povinnost
ochrany těchto informací podle tohoto článku se vztahuje pouze na Poskytovatele.

11.9. Za důvěrné informace Objednatele se dále bezpodmínečně považuji veškerá data, která Systém
obsahuje, která do něj mají být, byla nebo budou Poskytovatelem, Objednatelem či třetími osobami



vložena i data, která z něj byla získána. Bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvy jsou za důvěrné
informace Objednatele považovány též zdrojové kódy Systému, jejichž poskytnuti třetí osobě by mohlo
ohrozit bezpečnost dat Objednatele v Systému, vyjma případu, kdy Objednatel dá Poskytovateli
výslovný písemný souhlas se zveřejněním kódů nebo jejich částí třetím osobám.

11.10.Bez ohledu na výše uvedená ustanoveni se za důvěrné nepovažují informace, které:

11.10.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijjmajÍcÍ
smluvní strany či právních předpisů,

11.10.2. měla přijímajÍcÍ strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o
ochraně informací,

11.10.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímajÍcÍ strana dospěje nezávisle a je to schopna
doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

11.10.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímajÍcÍ straně třetí osoba, jež není omezena v takovém
nakládánís informacemi,

11.10.5. je-li zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem či jiným právním předpisem včetně práva
EU nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu veřejné moci,

11.10.6. jsou obsažené ve Smlouvě a/nebo jsou zveřejněné na příslušných webových stránkách dle §
219 ZZVZ.

11.11.Za důvěrné informace se zejména nepovažují:

11.11.1. ustanovení této Smlouvy včetně jejích příloh,

11.11.2. výše ceny uhrazené za plněni dle této Smlouvy v jednotlivém kalendářním roce.

11.12. Bez ohledu na jiná ustanovenítéto Smlouvy je Objednatel oprávněn uveřejnit na příslušných webových
stránkách v souladu s § 219 ZZVZ:

11.12.1. tuto Smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků,

11.12.2. výši skutečně uhrazené ceny za plněnIVeřejné zakázky.

11.13.Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto povinnost poruší
kterákoliv z osob uvedených v odst. 12.3, které daná smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé
smluvní strany.

11.14.PorušI-Ii Poskytovatel povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací, je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ za každé porušenítakové povinnosti.

11.15.Ukončeni účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto Článku Smlouvy
a jejich účinnost včetně ustanoveni o sankcích přetrvá bez omezení i po ukončeni účinnosti této
Smlouvy.

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

12.1. Smluvnístrany se zavazujívzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace potřebné pro řádné
plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné pIněnítéto Smlouvy.

Ĺ



2.2. Sm|uvní strany jsou povinny plnit své závazky vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení
s plněním terminů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

12.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
uvedených na titulní straně této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi písemně
pověřených pracovníků.

12.4. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této Smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena bud'
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak. Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy, připouští se též
doručeni prostřednictvím faxu nebo e-mailu na čísla a adresy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany
jsou oprávněny mezi sebou komunikovat prostřednictvím datové schránky.

12.5. Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen bud' v tištěné
podobě nebo v elektronické (digitální) podobě v dohodnutém formátu, např. jako dokument aplikace
MS Word verze 2003 nebo vyšší, MS Excel 2003 nebo vyšší či PDF na dohodnutém médiu apod.

12.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy, faxového čísla nebo e-mailové
adresy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 5 pracovních dnů.

12.7. Objednatel se zavazuje zpřístupnit svůj Service Desk a v něm vedené požadavky na Poskytovatele
předem určeným pracovníkům Poskytovatele se všemi právy nutnými k jejich řádnému vyřIzenI včetně
notifikací na vybranou e-mailovou adresu Poskytovatele.

12.8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

13. NÁHRADA ŠKODY

13.1. Každá ze stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této
Smlouvy. Obě strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

13.2. Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody, způsobené porušením této Smlouvy či
povinnosti uložených Poskytovateli dle GDPR. Poskytovatel se zároveň zavazuje Objednatele odškodnit
za jakékoliv škody, které mu v důsledku porušeni povinnosti Poskytovatele vzniknou na základě
pravomocného rozhodnuti soudu či jiného státního orgánu.

13.3. Žádná ze stran nen' pov'nna nahrad't škodu, která vzn'kla v důsledku věcně nesprávného nebo j'nak
chybného zadání, které obdržela od druhé strany. V případě, že Objednatel poskytl Poskytovateli chybné
zadání a Poskytovatel s ohledem na svou povinnost poskytovat Služby dle této Smlouvy s odbornou péči
mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se ustanoveni předchozí věty dovolávat pouze v
případě, že na chybné zadání Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání.

13.4. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vy|učujÍcÍch povinnost k
náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.



.5. sm|uvnjstrany se zavazují upozornit druhou smluvnístranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky
vy|učujÍcÍ povinnost k náhradě škody bránIcI řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálnIho úsilí k odvrácení a překonání překážek vy|učujÍcÍch povinnost k náhradě škody.

13.6. Kažďá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušeni
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu.

l



14. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

14.1. Ke všem částem plnění, které maji povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon"), a k nimž Poskytovatel má nebo mu vznikne majetkové
autorské právo, poskytuje Poskytovatel Objednateli licenci ke všem způsobům užití známým ke dni
poskytnutí plněni majÍcÍho povahu autorského díla.

14.2. Licenci dle předcházejÍcÍho odstavce této Smlouvy Poskytovatel uděluje Objednateli jako bezúplatnou,
nevýhradní, přenosnou, na dobu trvání majetkových práv autora, v neomezeném územním rozsahu.
Poskytovatel úděluje Objednateli oprávněni k zapracováni, sloučení nebo připojeni autorských děl a
jejich částí, dodaných nebo vytvořených Poskytovatelem dle této smlouvy, do systémů Objednatele
nebo do jakýchkoliv jiných systémů dle potřeb a vůle Objednatele, a dále k jakýmkoliv změnám
uvedených autorských děl.

14.3. Poskytovatelem udělená licence se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakékoli rozšjřenÍ, upgrady,
updaty a další změny autorských děl, jsou-li dodány nebo vytvořeny Poskytovatelem dle této Smlouvy.

14.4. Poskytovatel se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření nutná pro zabezpečení nerušeného výkonu
práv vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy pro Objednatele.

14.5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn udělit licence uvedené v tomto článku. Pokud Poskytovatel
zjistí, že nebude moci dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen na takovou skutečnost
Objednatele neprodleně písemně upozornit. Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu,
nemajetkovou újmu či náklady, včetně veškerých výdajů na odbornou právni pomoc, vyp|ývajÍcÍ z
jakéhokoli porušení autorských a jiných práv duševního vlastnictví Poskytovatele nebo třetích osob
užívánňn autorských děl dodaných Poskytovatelem za účelem splněni závazků z této Smlouvy.

15. SANKCE

15.1. V případě porušeni jakékoliv povinnosti Poskytovatele poskytovat Služby způsobem dle ČI. 5, 6 a 7 této
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení
takovéto povinnosti;

15.2. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Služeb v terminech stanovených dle ČI. 5, 6 a 7 této
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý i započatý den
prodlenI;

15.3. V případě prodlení Poskytovatele s předložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného certifikátu
Objednateli ve lhůtě dle odst. 9.2 této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši
10.000,- kč za každý i započatý den prodlení;

15.4. V případě porušeni povinnosti Poskytovatele poskytovat plněni dle této Smlouvy za účasti člena
realizačnIho týmu a provádět změny v osobě člena realizačního týmu pouze se souhlasem Objednatele
dle odst. 3.3 této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takovéto povinnosti;

15.5. Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta
delší.



15.6. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní

stranu povinnosti splnit své závazky.

16. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

16.1. V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZRS") se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍm:

16.1.1. Tato Smlouva neobsahuje obchodnÍtajemstvjžádné ze smluvních stran a je včetně jejich příloh
způsobilá ke zveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS a smluvní strany se zveřejněním této
Smlouvy, včetně jejích příloh, souhlasí;

16.1.2. Objednatel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 ZRS zašle správci registru smluv elektronický
obraz této Smlouvy a jejích příloh a metadata vyžadovaná ZRS;

16.1.3. Objednatel splní povinnost uvedenou v odst. 17.1.2 ve lhůtě 14 kalendářních dní od vzniku
takové povinnosti anebo od podpisu této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane

později;

16.1.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího uveřejněnív registru smluv dle ZRS.

16.2. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v případě:

16.2.1. prodlení Poskytovatele s poskytnutím Služeb po dobu delší než 15 pracovních dnů oproti
termínu plněni stanovenému dle ČI. 5, 6 a 7 této Smlouvy, pokud Poskytovatel nezjedná
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné
výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od

doručení takovéto výzvy,

16.2.2. porušeni povinnosti ochrany důvěrných informaci či osobních údajů dle této Smlouvy ze strany
Poskytovatele,

16.2.3. že nebude schválena částka ze státního rozpočtu, či z jiných zdrojů (např. z EU), která je
potřebná k úhradě za plněnItéto Smlouvy v následujIchn roce.

16.3. Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankci odstoupit od této Smlouvy, pokud:

16.3.1. bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazujÍcÍ plněnítéto Smlouvy;

16.3.2. na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá dlužnický návrh
na zahájenjinso|venčnÍho řízenÍ;

16.3.3. Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo

16.3.4. proti Poskytovateli je zahájeno trestní stihánI pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o
trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.

16.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlenI Objednatele se zaplacením
jakékoliv splatné Částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění
povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

l



16.5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

16.6. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkajIcI se licencí, záruk, práv z
vady, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ustanovení o ochraně informací a
osobních údajů, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že majítrvat i po zániku účinnosti
této Smlouvy.

17. ŘEŠENÍ SPORŮ

17.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídI občanským zákoníkem
a přIslušnými právními předpisy souvisejÍcÍmi.

17.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněnivzájemných sporů vzniklých na základě
této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o
jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.
Tím není dotčeno právo smluvních stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud České republiky.

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.1. Poskytovatel bere na vědomi, že na Systému provozované informační systémy jsou ve smyslu zákona č.
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o kybernetické bezpečnosti") významnými informačními systémy a v budoucnosti
mohou být i klasifikovány jako kritické informační systémy. Systém jako takový pak musí splňovat
všechny podmínky vyp|ývajÍcÍ z tohoto zákona pro na něm provozované kritické nebo významné
informační systémy. Poskytovatel také bere na vědomí, že naplňuje definici provozovatele Systému a
jako takový je povinnou osobou dle § 3 písm. e) zákona o kybernetické bezpečnosti.

18.2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě čIslovaných dodatků této Smlouvy
uzavřených v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a podepsaných osobami oprávněnými jednat
jménem smluvních stran, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

18.3. Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

18.4. Poskytovatel neníoprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetíosobu bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

18.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Specifikace maintenance, cena

Příloha č. 2: Identifikace člena realizačnIho týmu Poskytovatele

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů



18.6. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 stejnopis a Poskytovatel 1
stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni
připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

-7 -06- 2018
V Praze dne V Praze dne 14.5.2018 7 '

j



Příloha č. 1

Specifikace maintenance, cena

r

(Účastníkem vyplněná Příloha č. 6 výzvy bude přiložena k této Smlouvě při podpisu)

m

l



Příloha č. 6
výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitnIm řIzenI vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

Tabulka pro zpracováni ceny

Maintenance:
Cena za období od Cena za období od

l

Maintenance:
Cena za období od Cena za období od

Popis produktu Typ požadované maintenance 15.6.2018 do 14.6.2020 15.6.2018 do 14.6.2020
(bez DPH) (včetně DPH)

cena bez DPH cena včetně DPH
Cena maintenance (součet cen za jednotlivé produkty) 1 688 900,00 Kč 2 043 569,00 KČ

SouvisejÍcÍ služby podpory - služby na ob ednávku:

. . Cena za MD Cena za MDPopis služby . V
(bez DPH) (včetne DPH)

Cena služeb podpory - Služby na objednávku 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

Nabídková cena (součet ceny maintenance za uvedené období a ceny služeb
na objednávku v předpokládaném množství 150 MD) :

cena bez DPH
3 308 900,00 Kč

cena včetně DPH
4 003 769,00 Kč



Příloha č. 2

Identifikace člena realizačního týmu Poskytovatele

(Účastníkem vyplněná Příloha č. 4 výzvy Veřejné zakázky bude přiložena k této Smlouvě při podpisu)

l



Příloha č. 4

výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitnIm řIzenI vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

Identifikace člena realizačního týmu

Dodavatel Simac Technik, a.s. , IČO: 63079496, se sídlem Radlická 740/113C, Praha 5, PSČ 158 00,
(dále jen ,,dodavatel"), jako účastník zadávacího řIzenI veřejné zakázky s názvem Podpora při provozu
produktů Check Point, tímto čestně prohlašuje, že na plněni veřejné zakázky se bude podílet tato
osoba (člen realizačního týmu sp|ňujÍcÍ požadavky zadavatele na vzdělání a odbornou kvalifikaci
uvedené v zadávací dokumentaci):

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmenI (titul,
' ' "'ijméno a pri mení)

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpov/dailc/ požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Minimálni úroveň odbornosti
V(označení dokladů, z nichž bude jednoznačne

vyplývat, že úroveň odbornosti odpovídá
, , ,požadavkům zadavatele stanoveným v zadavaci

dokumentaci)

Poměr k uchazeči
V W(napr. zamestnanec)

Znalost českého jazyka na komunikační úrovni
(např. ano/ne)

výzva k podání nabídek SZR-199-6/Ř-2018 - příloha č. 4 Stránka 1z 4



Příloha č. 4

výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řIzení vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmenI (titul,
jméno a přl)'menl)

ndhrbrná nrmvo

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmenI (titul,
jméno a přl)'menl)

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpovldaiÍcÍ požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Minimálni úroveň odbornosti
(označeni dokladů, z nichž bude jednoznačně
vyplývat, že úroveň odbornosti odpovídá

W . , , ,pozadavkum zadavatele stanoveným v zadavaci
dokumentaci)

Poměr k uchazeči
(např. zaměstnanec)

Znalost českého jazyka na komunikační úrovni
(např. ano/ne)

výzva k podání nabídek SZR-199-6/Ř-2018 - příloha č. 4 Stránka 2 z 4



Příloha č. 4

výzvy k podáni nabídek ve zjednodušeném podlimitním řIzení vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmenI (titul,
jméno a pňjmeni)

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpovldaiÍcÍ požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmenI (titul,
jméno a pň)'meni)

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpovldaiÍcÍ požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Minimálni úroveň odbornosti
(označeni dokladů, z nichž bude jednoznačně
vyplývat, že úroveň odbornosti odpovídá
požadavkům zadavatele stanoveným v zadávací
dokumentaci)

Poměr k uchazeči
(např. zaměstnanec)

Znalost českého jazyka na komunikační úrovni
(např. ano/ne)

výzva k podáni nabídek SZR-199-6/Ř-2018 - příloha č. 4 Stránka 3 z 4



Příloha č. 4

výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízenI vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmeni (titul,

' " "'i )jméno a prl,menl

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpov/dai/cl požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

l

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK'

Titul, jméno a přIjmeni (titul,
' " "'i )jméno a prl,menl

Odborná praxe
(popis a délka praxe odpov/dai/cl požadavkům
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Minimálni úroveň odbornosti
(označení dokladů, z nichž bude jednoznačně
vyplývat, že úroveň odbornosti odpovídá
požadavkům zadavatele stanoveným v zadávací
dokumentaci)

Poměr k uchazeči
V V(napr. zamestnanec)

Znalost českého jazyka na komunikační úrovni
(např. ano/ne)

V Praze dne 14.5.2018

výzva k podáni nabídek SZR-199-6/Ř-2018 - příloha č. 4 Stránka 4 z 4



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

(Účastníkem vyplněná Příloha č. 5 výzvy veřejné zakázky bude přiložena k této Smlouvě při podpisu)



Příloha č. 5
výzvy k podáni nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízenI vedeném pod č. j. SZR-199-5/Ř-2018

Seznam poddodavatelů

PokVn pro účastníka zadávacího řlzenl:
V případě, že účastník zadávacího řlzenl bude při plněni předmětu veřejné zakázky využívat
poddodavatele, uvede je v seznamu, včetně uvedení části veřejné zakázky, kterou bude každý z
poddodavatelů plnit.

Dodavatel Simac Technik, a.s. , IČO: 63079496, se sídlem Radlická 740/113C, Praha 5, PSČ 158 00,
(dále jen ,,dodavatel"), jako účastník zadávacího řIzeni veřejné zakázky s názvem ,,Podpora při
provozu produktů Check Point", tímto čestně prohlašuje, že na plněni veřejné zakázky se budou
podílet tito poddodavatelé:

PODDODAVATEL Č. 1

Jméno poddodavatele
(název, obchodní firma, příp. jméno TECHNISERV IT, spol. s r.o.
a přl)'men/)
IČO 26298953

Trat'ová 1, 619 00 BrnoSídlo l misto podnikani l bydhste

Část veřejné zakázky, kterou bude . V. . .
Spoluprace pri dodavce podpory CheckPointpoddodavatel plnit

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 5%
poddodavatel plnit v KČ bez DPH nebo %

V Praze dne 14.5.2018

PODDODAVATEL Č. 1

Jméno poddodavatele
(název, obchodní firma, příp. jméno TECHNISERV IT, spol. s r.o.
a při)'menň
IČO 26298953

Trat'ová 1, 619 00 BrnoSídlo l misto podnikani l bydhste

Část veřejné zakázky, kterou bude . V. . .
Spoluprace pri dodavce podpory CheckPointpoddodavatel plnit

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 5%
poddodavatel plnit v KČ bez DPH nebo %

Simac Technik ČR, a.s.

výzva k podáni nabídek SZR-199-6/Ř-2018 - příloha č. 5 Stránka 1z 1



%0'


